
Br. Tvrtka Adresa Osobe e- mail mob
Alen Mijoč alen.mijoc@bauwerk-group.com 091/645-7014
Martina Luketić martina.luketic@bauwerk-group.com 091/654-7377
Marko Osmanović marko.osmanovic@bauwerk-group.com 091/645-7016
Emma Slukić Emma.Slukic@bauwerk-group.com 091/6134470
Ivan Kaurin ivan.kaurin@bjelin.hr 095/536 8617
Josip Glavaš josip.glavas@bjelin.hr 098/171 2645
Josip Kaurin josip.kaurin@bjelin.hr 098/1360155
Ilija Purkić ilija.purkic@spacva.hr 091 3034726
Gordana Ercegovac gordana.ercegovac@spacva.hr -
Vladimir Bataković vladimir.batakovic@bjelin.hr 099 6189810
info spacva@spacva.hr 032 303 066
Darko Horvatin darko@diart.hr 091/332-1760
Gorana Vidić nabava1@diart.hr 091 332 1752
info - 091 502 8494
Dominik Poljak poljak@drvodjelac.hr 099/3170-267
Zdravko Marković markovic@drvodjelac.hr 042 781 922
info drvodjelac@drvodjelac.hr 042 781 902
Vinko Galeković vinko@galadrvo.hr 091/617-1191
info kontakt@galadrvo.hr 01 6268 350
Božidar Horvat - -
Filip Bermanec filip.bermanec@hildinganders.com -
GORAN VUKOJEVIĆ goran@japa.hr 091 3223442
info - 091 223 7444
Mirjana Sučić mirjana.sucic@np-plitvicka-jezera.hr 053 751 641
Nikola Magdić zsc.nikolam@np-plitvicka-jezera.hr 099 2767228
Tomislav Kovačević ured.ravnatelja@np-plitvicka-jezera.hr
Snježana Ivkanec snjezana.ivkanec@frischeis.hr  098 9830063
info frischeis@frischeis.hr 01 6223-853
Ivica Vidaković ivica.vidakovic@frischeis.hr 099 2185257
Adela Hribljan a.hribljan@kronospan.hr 098 9821584
Marko Vasić m.vasic@kronospan.hr -
Atanas Angelov a.angelov@kronospan.hr -
Natalija Vukmanovic - Chorvatovic n.vukmanovic@kronospan.hr -
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Ljudevita Posavskog 
49, 10410 Velika 
Gorica

J.u.A. Frischeis d.o.o.10.

JAPA d.o.o.
Hondlova 2/8, 
10000 ZAGREB

8.

53231 Plitvička 
Jezera, Josipa Jovića 
19

JU NP Plitvička jezera9.

3. Spačva BJELIN
Duga ulica 181, 
32100 Vinkovci

Slavonska avenija 
52 g, Zagreb

DIART d.o.o.4.

BAUWERK BOEN d.o.o.
Kolodvorska 32, 
48350 Đurđevac

1.

BJELIN OTOK d.o.o.
Skorotinci 16, 
32252 OTOK

2.

Petra Preradovića 
14, Ivanec

DRVODJELAC d.o.o.5.

Braće Radića 111 – 
Mraclin       10410 

GALA DRVO d.o.o.6.



Robert Gregorić r.gregoric@kronospan.hr -



Matej Devčić matej.devcic@mundus-viridis.hr _
Igor Kolman igor.kolman@mundus-viridis.hr -
Siniša Baričević sinisa.baricevic@mundus-viridis.hr 091 4223322
Ante Landeka ante.landeka@mundus-viridis.hr 099 3657152
Domagoj Pašalić - direktor 091 422 3399
Katarina Blažević zastita@np-sjeverni-velebit.hr 098 1740945
Irena Glavičić Sertić ravnatelj@np-sjeverni-velebit.hr -
Vedran Sredić vsredic@pozgaj.com 097 7108585
Suzana Sredić ssredic@pozgaj.com 099 4073158
Maja Sabljak sumar@pp-lonjsko-polje.hr 099 4763115
Domagoj Šejatović - ravnatelj ravnatelj@pp-lonjsko-polje.hr
Domagoj Brčić (Zagreb) domagoj.brcic@sigma-plus.hr 098 462 117
Ivan Vučko - direktor (Makarska) 098 287 320

18. Stolarija Haus
Vučak 142, Donja 
Stubica

Krešimir Huas kresimir.haus1@gmail.com 098 555487

Mario Furko  furko@stolarija-santek.hr 091 614 5014
info info@stolarija-santek.hr 01 6232910
Rudolf Gjuran rudolf@trasting.hr 091 3235055
Tamara Vuglek tamara@trasting.hr 099 324 9805
Matija Grozdek matija@corpus.hr 091 3885558
Josip Gavranovuć 099 637 7094
Robert Roginić robert@corpus.hr -
Vlado Picek vlado.picek@tvin.hr 091/622 0637
Hrvoje Vampovac direktor@contorte.hr 098 521492

Dejan Valentić dejan.valentic@umdash.com 091 27707401

01 3497 531

24. Conty plus d.o.o.
Karlovačka 100, 
Lučko

Tatjana Lukačević tin@conty.hr 091 6133111

25. DAAF Divjake 20, Skrad Dražen Smažil daaf@ri.t-com.hr 098 189640
26. DABAR PL Sveta Nedjelja Hrvoje Pušić info@dabarpl.hr 098 303561

27. DESIGN 360
Družolovečka 2, 
Zagreb

Kristijan Hanžek info@design360.hr 098 842101

Slavonska avenija 
52, Zagreb

Trasting20.

4 tvornice: Ul. 
Zbora narodne 

Ulica Josipa Zproća 
22, Dugo Selo

Tri D Corpus21.

TVIN d.o.o.22.

Slavonska avenija 
11 a,             10000 
Zagreb

UMDASCH STORE 
MAKERS CROATIA 
d.o.o.

23.

Dravska 24, 42231 
Veliki Bukovec

POŽGAJ (Massive 
holding d.o.o.)

15.

STOLARIJA ŠANTEK
Lazina Čička 144a, 
10415 Novo Čiče

19.

16. PP Lonjsko polje
Krapje 16, 44324 
Jasenovac

Sigma plus d.o.o.
Podružnica ZAGREB-  
Slavonska Av. 52, 

17.

Grabić 17, Gradec 
10340, Vrbovec

MUNDUS VIRIDIS 
d.o.o.

12.

Krasno 96, 53274 
Krasno

JU NP Sjeverni Velebit13.



28. ELGRAD Vučak 30, Zagreb Ivana Martinović ivana.martinovic@elgrad.hr 091 3335703
Kristina Šoša kristina.sosa@faciesdrvo.hr 091 4044458
Nadica Jendrijev nadica.jendrijev@faciesdrvo.hr 091 602835
Marijan Marenščak logistika@furnir.hr 098 451205
Ivan Bedek proizvodnja@furnir.hr -
Marijana Novak marijana@goinfo.hr 099 4646 366 
Ante Kuliš ante.kulis@goinfo.hr 099 4646368
Ena Sokić ena@goinfo.hr 099 582 6210

31.
Argentinska 4, 
Zagreb

GOINFOZG

Pavelinska 36, 
Koprivnica

FACIES DRVO29.

Heinzelova 34FURNIR30.



Ivana Ostojić ivana.ostojic@hrsume.hr 099 3716027
Damir Miškulin damir.miskulin@hrsume.hr 098 457788
Sanja Perić sanjap@sumins.hr  091 2121 491
Ivan Balenović ivanb@sumins.hr 099 3176095
Nenad Carić - -
Antea Carić antea@internova.hr 098 428542
Marijani Miljas Đuračić mmiljasduracic@zastita-prirode-dnz.hr 098/787-757 
Luka Kalafatović lkalafatovic@zastita-prirode-dnz.hr 095 3777591
Gabrijela Šestani gabrijela.sestani@mingor.hr 095 9061609
Aljoša Duplić aljosa.duplic@mingor.hr -
info zavod@mingor.hr -
Dunja Đurinac dunja.durinac@mps.hr 099 3647464
Renata Ojurović renata.ojurovic@mps.hr

uprava.sumarstva@mps.hr
glavno.tajnistvo@mps.hr

Marko Vukelić vukelic@mmm-vukelic.hr 044 692 171
info dc@mmm-vukelic.hr 044 692170

39. MP LUMBER
Drage Ivaniševića 
10b, Zagreb

Petar Ćurić petar.curic@gmail.com -

Flores Marsetič flores.marsetic@np-brijuni.hr 098 490 793
Alena Sprčić alena.sprcic@np-brijuni.hr 098 399537
Lenka Vidas - šefica prodaja@np-brijuni.hr 
Ravnatelj ravnatelj@np-brijuni.hr
info brijuni@np-brijuni.hr 

Vladimir Kušan vkusan@oikon.hr 091 5407 515
Joso Vukelić jvukelic@oikon.hr 098 458 139 
Ivan Ljubić iljubic@oikon.hr 091 6211 626
Dalibor Hatić dhatic@oikon.hr -
Karla Harazim kharazim@prima-namjestaj.hr 091 6193780
Slaven Andrić sandric@prima-namjestaj.hr -

44.
TVORNICA POGREBNE 
OPREME d.o.o

Dropkovec 62, 
Gornja Rijeka

Matija Mikulčić tpo@kc.t-com.hr 091 7335477

Brijuni, PulaNP BRIJUNI40.

Zagrebačka ulica 
93, Brestača, 

MMM VUKELIĆ

OIKON
Trg senjskih uskoka 
1-2, Zagreb

Velimira Škorpika 
Zagreb

PRIMA

38.

41.

42.

32.

33.

34.

35.

37.
Ulica grada 
Vukovara 78, 
Zagreb

Ministarstvo 
poljoprivrede

36.

Branimirova 1, 
Zagreb

HRVATSKE ŠUME

Radnička 80, Zagreb
Ministarstvo 
gospodarstva i 
održivog razvoja

Branitelja 
Dubrovnika 41, 

JU DUBROVAČKO 
NERETVANSKE 

Industrijska ulica 
19, Zagreb

INTERNOVA

Cvjetno naselje 41, 
Jastrebarsko

HRVATSKI ŠUMSKI 
INSTITUT



45. ZAGREBAČKI HOLDING
Ulica grada 
Vukovara 41, 
Zagreb

- - -

Oleg Antonić oantonic@ozins.hr -
Višnja Šteko vsteko@ozins.hr 091 6220810

46.
ZELENA 
INFRASTRUKTURA

Fallerovo šetalište 
22, Zagreb








